ПЪРВО ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ “ХРИСТО БОТЕВ”

гр. Севлиево, ул. „Асен Златаров « №14, тел. 0675/3 28 52
Информация за извършено плащане от  І – ВО ОУ»Христо Ботев» гр. Севлиево  по договори – пряко договаряне с предмет: Доставка на обяди и закуски
	№ по ред
	№ и дата на договор
	Изпълнител
	Дата на плащане
	Основание за плащане

/фактура и протокол или др. документ за приемане на договореното/
	Изплатена сума

	1
	5/01.01.

2013 г.
	„Ботев” ЕООД
	07.10.2014
	Ф-ра 1001310/30.09.2014
	990.00

	2
	5/01.01.

2013 г.
	„Ботев” ЕООД
	07.10.2014
	Ф-ра 1001309/30.09.2014
	380.00

	3
	5/01.01.

2013 г.
	„Ботев” ЕООД
	07.10.2014
	Ф-ра 1001311/30.09.2014
	644.00









Изготвил: :…………………………..






         

     
     /Мария Михова/

